证券代码：002318         证券简称：久立特材          公告编号：2016-010

浙江久立特材科技股份有限公司

关于通过挪威国家石油标准NORSOK M-650认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江久立特材科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于近日通过了挪威国

家石油标准 NORSOK M-650 认证(以下简称“NORSOK 认证”)。

NORSOK 是一个全球公认的特材制造商资格认可的标准。它是各大石油公司

和天然气公司对其供应商的认可的基本标准之一，现已被诸如挪威国家石油公

司、康菲石油公司、埃克森美孚石油公司、BP 石油公司、壳牌石油公司和阿克-

克瓦纳集团等公司广泛采用。公司通过 NORSOK 认证，不仅体现了全球石油天然

气行业对公司产品的认可，特别是应用于海洋工程、油气开采等领域的产品的认

可，也有利于公司进一步开拓国际市场。但后续订单的获得将取决于下游市场的

需求，具有不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2016年3月18日